[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Bình Dương, ngày       tháng     năm 20

BIÊN BẢN
Họp Ban kiểm phiếu của Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ

Căn cứ Quyết định số: .......... /QĐ-ĐHTDM ngày ..... tháng ..... năm 20...... của Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ, Hội đồng họp tại trường Đại học Thủ Dầu Một để đánh giá luận văn thạc sĩ cho học viên.................................................................... về đề tài:………………..……………
...............................................................................................................................................
Chuyên ngành: ................................................... Mã số: ........................................
Số thành viên có mặt trong phiên họp đánh giá luận văn là …… người, trong đó, số người phản biện luận văn là …….. người.
Hội đồng đã bầu Ban kiểm phiếu bao gồm:
1. ………………………………………….................................. - Trưởng ban.
2. ………………………………………….................................. - Ủy viên.
3. ………………………………………….................................. - Ủy viên.
Vào lúc ….. giờ ….. phút, Ban kiểm phiếu tiến hành phát và kiểm phiếu. Kết quả như sau:
Số phiếu đã phát cho các thành viên: ……… phiếu
Số phiếu không dùng: .......... phiếu.
Kết quả bỏ phiếu đánh giá luận văn như sau:
Số phiếu hợp lệ:  …….… phiếu; Số phiếu không hợp lệ: ........... phiếu; Số phiếu tán thành: …….... phiếu; Số phiếu không tán thành: .......... phiếu.
- Tổng số điểm đạt được: ........... /............ phiếu
-  Điểm trung bình cộng :...............điểm.
TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU            	ỦY VIÊN 1                     ỦY VIÊN 2